ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ

О зачислении в магистратуру
в 2021/2022 учебном году

Номер
документа Дата составления

40-05-495 31.08.2021 г.

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным программам
высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, програм
мам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол №67 от 31
августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года магистрами первого курса очной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно
прошедших вступительные испытания: ^

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.04.01 Строительство
1. Захаров Илья Андреевич 69
2. Рашидова Анжелика Мазагировна 69
3. Марков Владислав Александрович 68
4. Расулов Мансурджон Абдувохидович 66
5. Каримов Амирджон Мирзорахимович 65
6. Салохов Ахмедшариф Нуриддинович 64
7. Онтиков Михаил Игоревич 63
8. Зухуров Ислом Шарифович 62
9. Джамолов Фаридун Машрабович 62
10. Джулакян Тигран Георгиевич 61

по направлению подготовки 20.04.01 Техносферная безопасность
1. Дружинина Анна Васильевна 78
2. Новичков Сергей Викторович 63

по направлению подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Таганов Мейлис 75
2. Касаткин Вадим Павлович 60

по направлению подготовки 38.04.02 Менеджмент
1. Лаврентьева Алина Константиновна 96

2. Контроль за исполнением возложить на проректора, по УР Толушова С А.

Ректор ,.- - / г /  г  С А . Болдырев